
634-02-55CUENTA Combustibles

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/07/2023 14,665.16

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

14,665.16 0.00

18/07/2023 DAG 59099990000000000002101 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 75-VI-2023 A FAVOR DE PALOMO 
JACOME RAUL ESTEBAN - CHOFER - COMISIÓN DE SERVICIOS DEL 29 AL 30 DE 
JUNIO DE 2023. VALOR CORRESPONDE A COMBUSTIBLE. LQ. 192. JL

108383105 20.00 0.00

18/07/2023 DAG 59099990000000000002102 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 78-VI-2023 A FAVOR DE MORALES 
MONDRAGON HERNAN SANTIAGO - CHOFER - COMISION DE SERVICIOS DEL 4 
AL 7 DE JULIO DE 2023. VALOR CORRESPONDE A COMBUSTIBLE. LQ. 195. JL

108384146 20.00 0.00

19/07/2023 DAG 59099990000000000002110 OG PGE-DNA-OGE-2023-592 SEGUN CATALOGO DE CONTRATOS 2023 IC-PGE-
UAM-OC-02-2023 ESTACION DE SERVICIO VAZGAS S.A. COMBUSTIBLE PARA EL 
VEHÍCULO ASIGNADO A LA DIRECCIÓN REGIONAL DEL AZUAY MES DE JUNIO 
SUMILLA EN MEMO PGE-DNA-2023-1162 FC 001-005-00005279 SUBTOTAL AA.

108394697 57.14 0.00

19/07/2023 DAG 59099990000000000002111 OG PGE-DNA-OGE-2023-592 SEGUN CATALOGO DE CONTRATOS 2023 IC-PGE-
UAM-OC-02-2023 ESTACION DE SERVICIO VAZGAS S.A. COMBUSTIBLE PARA EL 
VEHÍCULO ASIGNADO A LA DIRECCIÓN REGIONAL DEL AZUAY MES DE JUNIO 
SUMILLA EN MEMO PGE-DNA-2023-1162 FC 001-005-00005279 IVA AA.

108394702 6.86 0.00

19/07/2023 DAG 59099990000000000002127 OG. PGE-DNA-OGE-2023-582 OC PGE-DNA-UAM-OC-2022-013 ESTACION DE 
SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P. PROVISION DE 
COMBUSTIBLE DIRECCION REGIONAL DE CHIMBORAZO. PERÍODOS JUNIO 2023. 
FACT. 001-008-000002227. SUBTOTAL AA

108399357 83.48 0.00

19/07/2023 DAG 59099990000000000002125 OG. PGE-DNA-OGE-2023-582 OC PGE-DNA-UAM-OC-2022-013 ESTACION DE 
SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P. PROVISION DE 
COMBUSTIBLE DIRECCION REGIONAL DE CHIMBORAZO. PERÍODOS JUNIO 2023. 
FACT. 001-008-000002227. IVA AA

108399364 10.02 0.00

21/07/2023 DAG 59099990000000000002135 OG PGE-DNA-2023-605 GUERRA MENDOZA ERNESTO ENRIQUE No. IC-PGE-UAM-
OC-06-2023. PROVISION COMBUSTIBLE VEHICULOS QUITO PERIODO DEL 14 AL 
30 DE JUNIO DEL 2023 SUMILLA MEMO N°PGE-DNA-2023-1193 FC 004-021-
000005588 SUBTOTAL AA

108426362 1,307.42 0.00

21/07/2023 DAG 59099990000000000002136 OG PGE-DNA-2023-605 GUERRA MENDOZA ERNESTO ENRIQUE No. IC-PGE-UAM-
OC-06-2023. PROVISION COMBUSTIBLE VEHICULOS QUITO PERIODO DEL 14 AL 
30 DE JUNIO DEL 2023 SUMILLA MEMO N°PGE-DNA-2023-1193 FC 004-021-
000005588 IVA AA

108426367 156.89 0.00

25/07/2023 DAG 59099990000000000002146 OG No. PGE-DNA-OGE-2023-00614, PAGO A FAVOR DE ERNESTO GUERRA 
MENDOZA, POR EL SERVICIO DE PROVISION COMBUSTIBLE, ORDEN DE 
COMPRA IC-PGE-UAM-OC-01-2023, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 1 AL 13 
DE JUNIO DE 2023. FC 004-021-000005665, MEMORANDO, PGE-DNA-2023-1210, 
A.A.

108475312 542.55 0.00
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25/07/2023 DAG 59099990000000000002147 OG No. PGE-DNA-OGE-2023-00614, PAGO A FAVOR DE ERNESTO GUERRA 
MENDOZA, POR EL SERVICIO DE PROVISION COMBUSTIBLE, ORDEN DE 
COMPRA IC-PGE-UAM-OC-01-2023, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 1 AL 13 
DE JUNIO DE 2023. FC 004-021-000005665, MEMORANDO, PGE-DNA-2023-1210, 
A.A.

108475321 65.11 0.00

Saldo por Auxiliares 16,934.63

Subtotal Flujos 2,269.47 0.00

Subtotal por Auxiliares 16,934.63 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 16,934.63

16,934.63 0.00
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LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
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634-03-01CUENTA Pasajes al Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/07/2023 25,182.86

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

25,182.86 0.00

07/07/2023 DAG 59099990000000000001953 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 49 VI 2023 A FAVOR DE FALCONI AYON 
PEDRO MARCELINO - COMISIÓN DE SERVICIOS DEL 15 AL 17 DE MAYO DE 2023 - 
REEMBOLSO DE PASAJES INTERIOR USD 16.00. LQ. 172. JL

108238904 16.00 0.00

12/07/2023 DAG 59099990000000000002016 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 74 VI 2023 A FAVOR DE FALCONI AYON 
PEDRO MARCELINO - DIRECTOR REGIONAL DE LOJA - COMISIÓN DE SERVICIOS 
LOJA - QUITO - MANTA - LOJA DEL 14 AL 17 DE JUNIO DE 2023. PASAJES AL 
INTERIOR 16.00. LQ. 176. JL

108290789 16.00 0.00

13/07/2023 DAG 59099990000000000002030 OG PGE-DNA-OGE-2023-555, EXPLORAVT S.A. PAGO POR REEMBOLSO PASAJES 
NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-003, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1101, FACTURA 3. JL.

108302525 2,791.50 0.00

13/07/2023 DAG 59099990000000000002031 OG PGE-DNA-OGE-2023-555, EXPLORAVT S.A. PAGO POR FEE EN REEMBOLSO 
DE PASAJES NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE 
LA PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, CONTRATO No. PGE-
CNAFYTI-2023-003, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1101, 
FACTURA 291. JL.

108302544 126.00 0.00

13/07/2023 DAG 59099990000000000002032 OG PGE-DNA-OGE-2023-555, EXPLORAVT S.A. PAGO POR REEMBOLSO PASAJES 
NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-003, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1101, FACTURA 291. 
RDP. JL.

108302559 15.12 0.00

25/07/2023 DAG 59099990000000000002168 OG PGE-DNA-OGE-2023-619, EUROVIAJES Y TUR S.A. PAGO POR REEMBOLSO 
PASAJES AEREOS NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS 
SERVIDORES DE LA PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, 
CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-2023-002, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-
DNA-2023-1215, FACTURA 23. JL.

108484677 1,070.26 0.00

25/07/2023 DAG 59099990000000000002170 OG PGE-DNA-OGE-2023-619, EUROVIAJES Y TUR S.A. PAGO POR FEE EN 
REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA 
LOS SERVIDORES DE LA PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, 
CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-2023-002, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-
DNA-2023-1215, FACTURA 4330. JL.

108484679 40.00 0.00

25/07/2023 DAG 59099990000000000002171 OG PGE-DNA-OGE-2023-619, EUROVIAJES Y TUR S.A. PAGO POR FEE EN 
REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA 
LOS SERVIDORES DE LA PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, 
CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-2023-002, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-
DNA-2023-1215, FACTURA 4330. RDP. JL.

108484685 4.80 0.00
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27/07/2023 DAG 59099990000000000002181 OG PGE-DNA-OGE-2023-607, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA. LTDA. PAGO POR 
REEMBOLSO DE PASAJES NACIONALES PARA SERVIDORES DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-004, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1209, FACTURA 18568. 
JL.

108511037 3,475.44 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002185 OG PGE-DNA-OGE-2023-607, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA. LTDA. PAGO POR 
FEE EN REEMBOLSO DE PASAJES NACIONALES PARA SERVIDORES DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-004, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1209, FACTURA 18567. 
JL.

108511041 140.00 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002188 OG PGE-DNA-OGE-2023-607, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA. LTDA. PAGO POR 
FEE EN REEMBOLSO DE PASAJES NACIONALES PARA SERVIDORES DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-004, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1209, FACTURA 18567. 
RDP. JL.

108511048 16.80 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002194 OG PGE-DNA-OGE-2023-620, EXPLORAVT S.A. PAGO POR REEMBOLSO DE 
PASAJES NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE LA 
PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, CONTRATO No. PGE-
CNAFYTI-2023-003, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1220, 
FACTURA 4. JL.

108513629 3,322.37 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002195 OG PGE-DNA-OGE-2023-620, EXPLORAVT S.A. PAGO POR FEE EN REEMBOLSO 
DE PASAJES NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE 
LA PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, CONTRATO No. PGE-
CNAFYTI-2023-003, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1220, 
FACTURA 320. JL.

108513638 138.00 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002196 OG PGE-DNA-OGE-2023-620, EXPLORAVT S.A. PAGO POR FEE EN REEMBOLSO 
DE PASAJES NACIONALES EN DIFERENTES RUTAS PARA LOS SERVIDORES DE 
LA PGE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2023, CONTRATO No. PGE-
CNAFYTI-2023-003, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1220, 
FACTURA 320 RDP. JL.

108513649 16.56 0.00

Saldo por Auxiliares 36,371.71

Subtotal Flujos 11,188.85 0.00

Subtotal por Auxiliares 36,371.71 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 36,371.71

36,371.71 0.00
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634-03-02CUENTA Pasajes al Exterior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/07/2023 17,800.53

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

17,800.53 0.00

18/07/2023 DAG 59099990000000000002099 OG PGE-DNA-OGE-2023-594, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA. LTDA. PAGO POR 
FEE EN REEMBOLSO PASAJE INTERNACIONAL PARA SERVIDOR DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-004, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1163, FACTURA 18484. 
JL.

108384165 20.00 0.00

18/07/2023 DAG 59099990000000000002100 OG PGE-DNA-OGE-2023-594, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA. LTDA. PAGO POR 
FEE EN REEMBOLSO PASAJE INTERNACIONAL PARA SERVIDOR DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-004, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1163, FACTURA 18484.  
RDP. JL.

108384167 2.40 0.00

18/07/2023 DAG 59099990000000000002107 OG PGE-DNA-OGE-2023-594, FOUREPTRAVEL TURISMO CIA. LTDA. PAGO POR 
REEMBOLSO PASAJE INTERNACIONAL PARA SERVIDOR DE LA PGE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023, CONTRATO No. PGE-CNAFYTI-
2023-004, SEGÚN SUMILLA INSERTA EN M_PGE-DNA-2023-1163, FACTURA 18483. 
JL.

108384171 1,325.68 0.00

Saldo por Auxiliares 19,148.61

Subtotal Flujos 1,348.08 0.00

Subtotal por Auxiliares 19,148.61 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 19,148.61

19,148.61 0.00
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634-03-03CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Interior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/07/2023 23,084.27

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

23,084.27 0.00

07/07/2023 DAG 59099990000000000001972 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 73 VI-2023 A FAVOR DE JONATHAN 
RICARDO ALBUJA ORTEGA - COMISIÓN DE SERVICIOS QUITO-GUAYAQUIL-
QUITO DEL 29 DE JUNIO AL 3 DE JULIO DEL 2023 PARA BRINDAR SEGURIDAD 
INMEDIATA EN LAS ACTIVIDADES QUE REALIZO LA MAXIMA AUTORIDAD 
DENTRO DE LA COMISIÓN. LQ. 173. JL

108239055 520.00 0.00

07/07/2023 DAG 59099990000000000001976 CEDEÑO PICO MARCONI ISRAEL - DIRECTOR REGIONAL DE MANABI - 
LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS FORMULARIO 72-VI-2023. COMISIÓN DE 13 AL 15 DE 
JUNIO DE 2023. MANTA - QUITO - MANTA - LQ. 174. JL

108239125 133.50 0.00

07/07/2023 DAG 59099990000000000001984 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 59 No Entrada: 196108239349 80.00 0.00

12/07/2023 DAG 59099990000000000002014 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 74 VI 2023 A FAVOR DE FALCONI AYON 
PEDRO MARCELINO - DIRECTOR REGIONAL DE LOJA - COMISIÓN DE SERVICIOS 
- LOJA-QUITO-MANTA-LOJA DEL 14 AL 17 DE JUNIO  DE 2023. LQ. 175. JL

108286357 139.00 0.00

14/07/2023 DAG 59099990000000000002063 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 62 No Entrada: 204108326228 240.00 0.00

14/07/2023 DAG 59099990000000000002062 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 63 No Entrada: 207108326250 240.00 0.00

14/07/2023 DAG 59099990000000000002056 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 61 No Entrada: 201108326269 80.00 0.00

17/07/2023 DAG 59099990000000000002079 LIQUIDACION DE VIATICOS 79-VI-2023 A FAVOR DE CHICAIZA VALLE MILTON 
GEOVANY - SEGURIDAD INMEDIATA DEL PROCURADOR GENERAL DEL ESTADO - 
 COMISIÓN DE SERVICIOS QUITO-GUAYAQUIL-QUITO DEL 06 AL 10 DE JULIO. LQ. 
202. JL

108357423 518.04 0.00

21/07/2023 DAG 59099990000000000002145 FORMULARIO LIQUIDACION DE VIATICOS 82 VI-2023 A FAVOR DE ALBUJA 
ORTEGA JONATHAN RICARDO -  SEGURIDAD DEL SEÑOR PROCURADOR 
GENERAL DEL ESTADO - COMISIÓN DE SERVICIOS QUITO - GUAYAQUIL - QUITO 
DEL 13 AL 19 DE JULIO DE 2023. LQ. 207. JL

108440448 780.00 0.00

24/07/2023 DAG 59099990000000000002133 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 64 No Entrada: 210108462496 320.00 0.00

24/07/2023 DAG 59099990000000000002134 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 65 No Entrada: 212108462505 320.00 0.00

25/07/2023 DAG 59099990000000000002132 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 60 No Entrada: 199108484635 80.00 0.00
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Saldo por Auxiliares 26,534.81

Subtotal Flujos 3,450.54 0.00

Subtotal por Auxiliares 26,534.81 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 26,534.81

26,534.81 0.00
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634-03-04CUENTA Viáticos y Subsistencias en el Exterior

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

O

NO
EXPEDIENTE

DESCRIPCION DEBITO CREDITO

SALDO AL 01/07/2023 29,517.01

AUXILIAR 01:

AUXILIAR 02:

AUXILIAR 03:

59099990000

0

0

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR

SIN CODIGO AUXILIAR

29,517.01 0.00

21/07/2023 DAG 59099990000000000002116 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 58 No Entrada: 193108438789 2,236.65 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002245 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 67 No Entrada: 217108523537 2,669.55 0.00

27/07/2023 DAG 59099990000000000002244 Rendición de la Entidad:590-9999-0 No de fondo: 66 No Entrada: 215108523557 3,174.60 0.00

Saldo por Auxiliares 37,597.81

Subtotal Flujos 8,080.80 0.00

Subtotal por Auxiliares 37,597.81 0.00

TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA 37,597.81

37,597.81 0.00

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
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